

Audio Media A/S

Brogårdsvej 22, st.
2820 Gentofte

CVR-nr. 16315648

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: XL0CY-Q8C34-51YWJ-2E653-TU8VN-DSW12

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. juli 2021

Lars Pries Stoltze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Audio Media A/S
Brogårdsvej 22, st.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 16315648

Direktion

Aksel Brinck Jensen

Bestyrelse

Aksel Brinck Jensen
Christian Vaabensted
Lars Pries Stoltze

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Audio Media A/S driver forlagsvirksomhed med udgivelse af trykte og elektroniske medier – både egne medier og kundemedier (client publishing). Medierne beskæftiger sig hovedsagelig med forbrugerelektronik, IT og anden teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -575.706 mod DKK -1.673.829 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.625.995.

Trods fremgangen anser ledelsen ikke resultatet som tilfredsstillende.

Underskuddet i 2020 skyldes først og fremmest en nedgang i omsætningen som følge af markedsvilkårene under corona-epidemien.

Vi henviser til note 1 vedrørende beskrivelse af going concern og finansielle risici.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at aktiviteten fremover kan opretholdes med selskabets egen drift, og ellers er der opnået tilsagn fra tilknyttet virksomhed om likviditetsmæssig støtte, hvis dette bliver nødvendigt.

Selskabets budget for kommende regnskabsår udviser et positivt resultat. Efter de første seks måneder af regnskabsåret 2021 ligger selskabets resultat en smule over budget, så ledelsen ser med forsigtig optimisme på det samlede resultat for hele regnskabsåret. Der forventes et lille positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	(18 mdr.) 2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		3.046.868	5.500.578
Personaleomkostninger	3	-3.706.262	-6.946.131
Indtjeningsbidrag		-659.394	-1.445.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-6.000	-22.745
Resultat af primær drift		-665.394	-1.468.298
Finansielle indtægter	5	0	45.416
Øvrige finansielle omkostninger	6	-12.421	-11.908
Resultat før skat		-677.815	-1.434.790
Skat af årets resultat	7	102.109	-239.039
Årets resultat		-575.706	-1.673.829
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-575.706	-1.673.829
Overført til overført resultat	-575.706	-1.673.829

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.366	85.366
Materielle anlægsaktiver	9, 12	79.366	85.366
Deposita		177.000	154.889
Finansielle anlægsaktiver	10	177.000	154.889
Anlægsaktiver		256.366	240.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.436	975.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		589.808	454.595
Andre tilgodehavender		16.787	35.558
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7	0	5.961
Udskudte skatteaktiver	7	250.000	250.000
Periodeafgrænsningsposter		84.693	159.115
Tilgodehavender		1.207.724	1.880.386
Likvide beholdninger		48.644	117.988
Omsætningsaktiver		1.256.368	1.998.374
Aktiver i alt		1.512.734	2.238.629

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.125.995	-1.550.288
Egenkapital		-1.625.995	-1.050.288
Anden gæld		191.966	128.468
Langfristede gældsforpligtelser	11	191.966	128.468
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.268	0
Gæld til kreditinstitutter		210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.692	645.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.724	355.289
Skyldigt sambeskatningsbidrag	7	0	0
Anden gæld		1.174.565	636.622
Periodeafgrænsningsposter		1.181.304	1.522.924
Kortfristede gældsforpligtelser		2.946.763	3.160.449
Gældsforpligtelser		3.138.729	3.288.917
Passiver i alt		1.512.734	2.238.629
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Eventualaktiver	13		
Eventualforpligtelser	14		
Kontraktlige forpligtelser	15		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-07-2018	500.000	123.541	623.541
Overført via resultatdisponeringen		-1.673.829	-1.673.829
Egenkapital pr. 01-01-2020	500.000	-1.550.289	-1.050.289
Overført via resultatdisponeringen		-575.706	-575.706
Egenkapital pr. 31-12-2020	500.000	-2.125.995	-1.625.995

Noter

1. Going concern

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser positivt resultat, dog er budgettet behæftet med usikkerhed. Det er ledelsens forventning, at kunderne vil kunne indfri deres forpligtelser overfor selskabet, og at det budgetterede resultat og løbende cash flow opnås. Der er opnået tilsagn fra tilknyttede virksomhed om finansiering, såfremt dette bliver nødvendigt. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-6.000	0
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	535.878	0
Offentlig tilskud	0	390.000
I alt	<u>529.878</u>	<u>390.000</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttfortjeneste.

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>(18 mdr.)</u> <u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.526.713	6.684.600
Pensioner	52.000	88.250
Andre omkostninger til social sikring	56.367	102.327
Øvrige personaleomkostninger	71.182	70.954
I alt	<u>3.706.262</u>	<u>6.946.131</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>

Noter

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2018/19
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	22.745
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	6.000	0
I alt	6.000	22.745

5. Finansielle indtægter

	2020	2018/19
	DKK	DKK
		(18 mdr.)
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.398
Andre finansielle indtægter	0	25.018
I alt	0	45.416

6. Finansielle omkostninger

	2020	2018/19
	DKK	DKK
		(18 mdr.)
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-7.613	5.289
Øvrige finansielle omkostninger	20.034	6.619
I alt	12.421	11.908

Noter

7. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-250.000		
Betalt vedrørende tidligere år	102.109			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-102.109	0	-102.109	0
Skat af årets resultat	0	0	0	239.039
Skyldig pr. 31. december 2020	0	-250.000		
Skat af årets resultat			-102.109	239.039
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-250.000		
I alt	0	-250.000		

8. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter	Goodwill	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2020	417.000	4.609.586	5.026.586	5.026.586
Afgang i året	-417.000	-251.994	-668.994	0
Kostpris pr. 31-12-2020	0	4.357.592	4.357.592	5.026.586
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2020	-417.000	-4.609.586	-5.026.586	-5.026.586
Af- og nedskrivninger, afgang i året	417.000	251.994	668.994	0
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2020	0	-4.357.592	-4.357.592	-5.026.586
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020	0	0	0	0

Noter

9. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2020	2.430.315	2.430.315	2.430.315
Afgang i året	-2.145.079	-2.145.079	0
Kostpris pr. 31-12-2020	285.236	285.236	2.430.315
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2020	-2.344.949	-2.344.949	-2.322.204
Årets afskrivninger	0	0	-22.745
Årets nedskrivninger	-6.000	-6.000	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	2.145.079	2.145.079	0
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2020	-205.870	-205.870	-2.344.949
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020	79.366	79.366	85.366

10. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	154.889	154.889	144.352
Tilgang i året	177.000	177.000	10.537
Afgang i året	-154.889	-154.889	0
Kostpris pr. 31. december 2020	177.000	177.000	154.889
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	177.000	177.000	154.889

Noter

11. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	344.234	128.468
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.234</u>	<u>128.468</u>
Anden gæld	152.268	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>152.268</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000

13. Eventualaktiver

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.311.294</u>	<u>1.264.634</u>

14. Eventualforpligtelser

Audio Media A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

15. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/4 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	796.500	0
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	0	8.840
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>796.500</u>	<u>8.840</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Vaabensted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-053091691104

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-07-07 10:06:24Z

NEM ID 

Lars Pries Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-08 08:28:14Z

NEM ID 

Aksel Brinck Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566645909862

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-07-08 08:31:46Z

NEM ID 

Aksel Brinck Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566645909862

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-07-08 08:31:46Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-07-09 07:43:31Z

NEM ID 

Lars Pries Stoltze

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-07-09 09:47:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XLOCY-Q8C34-51YWJ-2E653-TU8VN-D5W12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>